

GURUR ve HEYECAN

Burdur'da tarihi gün... 20 bin kişi MAKÜ mezuniyet etkinliğinde buluştu...



MAKÜ'lü öğrencilerin mezuniyet coşkusu...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni coşkulu ve anlamlı anlarla gerçekleşti. Tören, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı ve İstiklâl Stadyumu'nda devam etti. Katılımcılar arasında Burdur Milletvekilleri, üniversite yöneticileri, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri yer aldı.

Öğrenciler adına yapılan konuşmalarla tören, duygusal bir atmosferde ilerledi. Rektör Prof.

Dr. Hüseyin Dalgar, açılış konuşmasında mezunların başarılarını vurgulayarak onlara ilham verdi. Aynı zamanda akademisyenlerin öğrencilerin yetişmesindeki emeklerine ve üniversitenin uluslararası başarılarına da değindi.

Rektör Dalgar'ın adalet ve insan hakları vurgusu da törende önemli bir yer tuttu. Dünya genelindeki insan hakları ihlallerine dikkat çeken Dalgar, Filistin halkına desteklerini yineledi.

Program, dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesiyle

devam etti ve mezun olan öğrencilere mezuniyet yemini ettirildi. Tören, keplerin havaya fırlatılmasıyla coşkulu bir şekilde sona erdi. Grup Suz-i Dil ve Fahriye Konseri ile DJ Doğukan Alsay'ın performansı, mezuniyet kutlamasına renk kattı.

Mezuniyet töreni, MAKÜ Halk Oyunları ekibinin uluslararası başarısıyla ayrı bir coşku yaşadı. Bu çifte gurur, katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı ve MAKÜ'nün kültürel ve akademik alandaki gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. 7'DE



Burdur'da;

43 bin 89 öğrenci YAZ TATİLİNE GİRDİ

Burdur'da dün 43 bin 89 öğrenci karnelerini alarak üç ay sürecek yaz tatiline girdi

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden edinilen bilgilere göre 3825 kadrolu, 201 ücretli toplam 4026 öğretmenin bulunduğu il geneli okullardan 6393 okul öncesi, 13.172 ilkokul, 12.599 ortaokul, 1.925 lise öğrencisi olmak üzere toplam 43.089 öğrenci gelişim raporu ve karne aldı.

Burdur'da 2023-2024 yılı eğitim öğretim yılının sona ermesi nedeniyle Mehmet Yıldızlı İlkokulu'nda karne töreni düzenlendi.

Tören öğrencilerin hazırladığı dans gösterileri ile başlarken daha sonra birinci sınıf öğrencileri işaret dili ile İstiklal Marşı'nı okudu. Vali Yardımcısı Yunus Emre Akpınar, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav ve protokol üyeleri, öğrencilere karnelerini vererek tebrik etti. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da Jandarma Teşkilatı'nın 185. kuruluş yıl dönümü, dün Cumhuriyet Meydanı'nda coşkulu etkinliklerle kutlandı.

Konuşmaların ardından şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Tüfekli hareketler ve halk oyunları gösterilerinin yanı sıra stantlar da gezilerek program sona erdi. 2'DE



JANDARMA TEŞKİLATI 185 YAŞINDA

6'DA

"Babalar Günü, sevgi dolu kucaklarıyla bize güç veren, adanmışlıklarıyla örnek olan en değerli varlıklarımızı onurlandırdığımız özel bir gündür. Onların hayatımızda sahip olduğu değer, sadece bir günle ifade edilemeyecek kadar büyüktür. Babalar Günü, bu değerli varlıkları anma ve minnet duygularımızı ifade etme fırsatı sunar.

Babalarımıza minnettarız ve her zaman yanlarında olduğumuzu hissettirmeliyiz. Babalar Günü'nü kutlarken, onların değerini bir kez daha hatırlıyor ve sevgiyle anıyoruz..."



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BABALARIN GÜNLERİ KUTLU, MÜMİNLERİN KURBAN BAYRAMLARI MÜBÂREK OLSUN(!)

Az çok ilgilenenlerin bilecekleri gibi, bu yılki günübirlilik ve sembolik günlerden biri olan 'Babalar Günü', mübârek 'Kurban Bayramı' ile çakışıyor! Yani bu yılki 'Kurban Bayramı'nın birinci günü aynı zamanda 16 Haziran Pazar gününe tevâfuk ettiği gibi, 'Babalar Günü'ne de isâbet ediyor... O nedenle ben daha yazımın başında babaların günlerini kutluyor, müminlerin Kurban Bayramlarını tebrik ediyor, şimdi de biri dinî olan, diğeri ulusal ve uluslararası olan ve Ülkemizde de gelenek hâline getirilen iki gün hakkındaki görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:

Hikmetinden sual olunmayacak olan, olmaması gereken Yüce Yaratıcı herkese babalık nasip etmiyor! Nasip ettiği bazı babalar da babalık yapmıyor! Yani bazı babalar babalıklarının bilmedikleri ve evlatlarına karşı maddî mânevî yükümlülüklerini yerine getirmedikleri gibi, bazı evlatlar da babalarına karşı olan sorumluluklarını ya bilmiyor ya da unutuyorlar maalesef... O nedenle ben, bazı konularda olduğu gibi, baba-evlât ilişkileri hakkında da kendi ilişkilerimizden örnek vermek, dolayısıyla da konumu daha çok müşahhaslaştırmak, beni veya bizi yakından tanımayan okurlarıma tanıtmak ve konu hakkındaki tezimi güçlendirmek istiyorum:

Şöyle ki; Cenab-ı Hakk bize kız evlâdı vermedi ama, biri ikiz 3 tane nur topu gibi erkek evlât verdi elhamdülillah... Ve ben bunu övünmek için değil, nimete şükretmek için köşeme naklediyor ve evlatlarımızın 3'ü de evlatlık vazifelerini ziyadesiyle yerine getirdiklerini ifade etmek istiyorum... O nedenle biz evlatlarımıza gece gündüz dua ediyor ve her duamıza kendileri ile birlikte eşlerini ve evlâtlarını da dâhil ediyoruz tabii. Çünkü, onların mutluluğu bizim mutluluğumuz, mutsuzlukları da (ki, Cenab-ı Hakk hiçbirine elem keder, maddî mânevî sıkıntı vermesin) bizim mutsuzluğumuz olur! Ayrıca yemin edebilir, dostlara veya dost olmayanlara ilân edebilirim ki, ben 14 kişiden oluşan çekirdek ailemizin her biri için (hiç düşünmeden, hattâ gözümü kırpmadan) canımı verebileceğimi söyleyebilirim...

Her neyse, bu kadar özellemeden, güzellemeden ve mukadimeden sonra sözü şimdi de yılda bir gün hatırlanan, bir çiçek ve benzer şeylerle güya günleri kutlanan, 364 gün ise unutulmuş unutturulan, hal ve hatırları bile sorulmayan babalara ve bunlar için ihdas edilmiş olan 'Babalar Günü'ne ve aynı güne tevâfuk eden ve biricik evlâdını Allah (c.c) yolunda kurban etmeyi tereddütsüz göze alan babaya (Hz. İbrahim'e) 'bu bir Allah emri ise düşünmeden ve hiç vakit geçirmeden Allah'ın emrini yerine getir baba! Yani 'beni Allah için kurban et!' diyen bir evlâda (Hz. İsmail'e) getirmek istiyorum:

Şöyle ki, mâlum olduğu üzere bu yılki mübârek Kurban Bayramı ile sembolik 'Babalar Günü' aynı güne isâbet ediyor... Ve bugün İslâm Âlemi mübârek Kurban Bayramı'nı, artı 'Babalar Günü'nü kutlarken, ister müslim olsun ister gayrimüslim insanların bir kısmı da sadece 'Babalar Günü'nü-babalarının günlerini kutlayacak... Ki, yılda bir gün bile olsun babasını arayıp sormayan evlatlar için bu bir günün kıymeti harbiyesi olabilir! Ama ister yaşıyor olsun ister ölmüş olan babasını ve anasını bizim gibi günde en az vakit anan ve dua yapan insanlar için bugünün fazla bir anlamı, çok bir değeri olmaz-olamaz...

Kısacası; dünya da ve bir tarafta sırf Allah'ın emri ise ki, öyle! Hiç tereddüt etmeden ve vakit kaybetmeden görevini yap, yani

beni kurban et baba!' diyebilecek kadar bir Allah teslimiyetçisi, baba sevgilisi ve saygılısı evlat var! Diğer tarafta da babasını yılda bir(kaç) gün onura eden ve onu da sembolik bir şekilde yapan evlatlar var!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; rahmeti Rahman'a kovuşmuş tüm babalarımız nur içinde yatsınlar, yaşayan babalarımız da Cenab-ı Hakk'ın lütfu keremiyle sağlıklı, sıhhatli ve hayırlı uğurlu uzun ömürlere yaşasınlar... Ve Allah (c.c), yılda iki kere kapımızı çalan dinî bayramlardan biri olan bu yılki Kurban Bayramımızı da, bundan sonraki bayramlarımızı da mübârek eylesin; artı bizleri gerçek bayramlarda ve başta Peygamberimiz (sav) olmak üzere tüm sevdiğimizle buluşturup görüşürsün inşaAllah! diyor, herkese saygılar sunuyorum.

BİZ İNSANA, ANNE BABASINA EN GÜZEL BİR BİÇİMDE DAVRANMAMI EMRETTİK

Ankebut Sûresi, âyet 8

ALLAH'A (c.c) KULLUK EDİN VE O'NA HİÇBİR ŞEYİ ORTAK KOŞMAYIN! ANNE BABAYA VE AKRABAYA, YETİMLERE, YOKSULLARA YAKIN KOMŞUYA, UZAK KOMŞUYA, YAKIN ARKADAŞA YOLCUYA VE ELLERİNİZİN ALTINDA BULUNAN (KÖLE, CÂRİYE, HİZMETÇİ VE BENZERLERİNE) İYİ DAVRANIN! ALLAH KENDİNİ BEĞENEN VE DAİMA BÖBÜRLENİP DURAN KİMSEYİ SEVMEZ

Nisâ Sûresi, âyet 36

HİÇBİR EVLÂT BABASININ HAKKINI 'TAM OLARAK' ÖDEYEMEZ. ANCAK BABASI BİRİNİN KÖLESİ OLURSA BELKİ!.. O DA ONU SATIN ALIP ÂZAT ETMİŞ OLURSA BELKİ!..

Ve 'BABANIN EVLÂDINA EN BÜYÜK MİRÂSİ GÜZEL AHLÂKTIR!'

Hadis-i Şerif

Huzur ve güvenin teminatı;



Burdur'da dün Jandarma Teşkilatı'nın 185. kuruluş yıl dönümü, Cumhuriyet Meydanı'nda coşkulu etkinliklerle kutlandı.

Burdur'da Jandarma Teşkilatının 185'inci kuruluş yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde program düzenlendi. Burdur Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen kutlama programı İl Jandarma Komutanı Mustafa Güder tarafından Atatürk anıtına çelenk sunulmasıyla başladı.

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından tarihçe ve kutlama mesajları okundu. Daha sonra İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mustafa Güder, günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından şiiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Tüfekli hareketler ve halk

oyunları gösterilerinin ardından stantlar gezildi ve program sona erdi.

Jandarma Genel Komutanlığı personelinin milletimizin teveccühüne layık olmak için azim ve kararlılıkla çalıştığını belirten İl Jandarma Komutanı Albay Mustafa Güder konuşmasında; "Bugün, mensubu olmaktan gurur duyduğumuz Jandarma Teşkilatının Kuruluşunun 185. yıl dönümünü gururla kutlamanın onur, mutluluk ve heyecanı içindeyiz. Başarılarla dolu 185 yıllık köklü bir tarihe sahip olan Jandarma Genel Komutanlığı, kuruluşundan bugüne kadar yüce milletimizin engin sevgi ve güvenine mazhar olmuş, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünün korunması, milletimizin huzur ve güvenliği ile kamu düzeninin sağlanması yönündeki hizmetleriyle ulusumuzun her zaman takdirini kazanmıştır." dedi. ■ E.S. TUNCEL

JANDARMA
185 YAŞINDA

ZAYİ

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Muhammed Sharif Mirzayı

Baba Adı: Temur

BAYRAMDA EKMEKSİZ KALMAYIN



Burdur'da Kurban Bayramı süresince hizmet verecek fırınlar belli oldu.

2024 Yılı Burdur Kurban Bayramı Nöbetçi Fırın Listesi

16.06.2024 Pazar (1. Bayram Günü)

Öztadım Ekmek : Şeker Evler Mahallesi Şeker Plaj Cad. No:22

Öz Ege Ekmek Fırını : Aydınlikevler Mahallesi Milli Egemenlik Caddesi No:31/A

Has Ekmekçilik: Özgür Mah. İnönü Bulvarı No:21/A

Emniyet Ekmek Fırını: Burç Mah. Cumhuriyet Cad. No:26

17.06.2024 Pazartesi (2.Bayram Günü)

Son Ekmek Fırını : Bağlar Mahallesi 14038 Sokak No:4

Başak Taş Fırını: Konak Mah. Belediye Dükkanları No:39/1

Parmakızlar Un ve Unlu Mamuller: Sakarya Mah. Hatip Hoca Cad. No:11

Öztadım Ekmek: Emek Mah. Bülent Ecevit Bulv. No:62

18.06.2024 Salı (3.Bayram Günü)

Haldun Dinç Ekmek Gıda: Konak Mah. Göksavcı Sok. No:5/A

Burdur Özlem Ekmek: Yenice Mah. Yavuz Cad. No:36/2

Emek Taş Fırını: Emek Mah. Yahya Kemal Cad. No:7/A

Burdur Taş Fırını: Şirinevler Mah. Armağan İlci Bulv. No:24

19.06.2024 Çarşamba (4.Bayram Günü)

Dinç Ekmek Fabrikası: Değirmenler Mah. Cevat Sayılı Cad. No:1

Salman Taş Fırını: Emek Mah. 22017 Sokak No:2/3

Bahçeli Taş Fırını: Bahçelievler Mah. Şehit Kılınç Cad. No:18

Öztadım: Konak Mah. Uğur Sok. No:45/A

Not: 20.06.2024 tarihinden itibaren tüm fırınlar ekmek çıkaracaktır.

■ Kadriye ÇETİN

Yıl: 70 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

15 Haziran 2024 Cumartesi - Sayı: 21251

Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.
Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Bayramda aşırı et tüketimi

sindirim problemlerine yol açıyor

Beslenme ve Diyet Uzmanı Asya Naz Al, Kurban Bayramı'nda aşırı et tüketiminin sindirim problemlerine neden olabileceğini söyledi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Asya Naz Al, Kurban Bayramı boyunca et tüketimi ve saklama koşulları hakkında dikkat edilmesi gerekenlere ilişkin uyarılarda bulundu.

Al, dengeli bir beslenme programı içinde etin yanında sebze, tahıl gibi diğer besinlerin de tüketilmesine özen gösterilmesi gerektiğini ifade ederek, et tüketirken bol su içmenin sindirim sistemini desteklediğini dile getirdi.

ET YANINDA NE TÜKETİLMELİ?

Etin yanında tüketilebilecek sağlıklı alternatiflere sebzeler, tahıllar ve baklagil gruplarının örnek verilebileceğini aktaran Al, şöyle devam etti: "Bol yeşillikli, zeytinyağı ve limon suyu ile yapılmış ve domates, salatalık, biber gibi sebzelerle zenginleştirilmiş bir salata, et yemeğinin yanında harika bir tamamlayıcı olabilir. Ayrıca, sağlıklı tahıllar arasında bulgur pilavı, esmer pirinç, kepekli makarna veya kinoa gibi seçenekler bulunmaktadır. Bu tahıllar lif sağlar ve et yemeğinizle dengeli bir öğün oluşturabilir. Sebzelerle yapılan çeşitli yemekler de tercih edilebilir,

ızgara sebzeler, sebzeli güveç, sebzeli omler veya sebzeli bir çorba gibi seçenekler, et yemeğinin yanında sağlıklı bir seçenek olabilir.

Bunların yanı sıra, yoğurt gibi kalsiyum ve probiyotik açısından zengin bir yan yiyecek veya fermente gıdaların, sindirimi destekleyerek et yemeğiyle birlikte denge sağlayabilir."

"SİNDİRİM PROBLEMLERİNE YOL AÇABİLİR"

Al, Kurban Bayramı'nda aşırı et tüketiminin sindirim problemlerine neden olabileceğini kaydederek, "Bazı besinler ve alışkanlıklar sindirim sağlığını korumaya yardımcı olabilir. Öncelikle, yeterli lif alımı sindirim sisteminin düzgün çalışmasına katkı sağlar. Bu nedenle, tam tahıllar, sebzeler, meyveler ve baklagiller gibi lif açısından zengin gıdaları diyetle dahil etmek önemlidir." ifadelerini kullandı.

ET NASIL SAKLANMALI?

Kurban etinin saklanması önemli olduğunu, kurbanın kesildikten sonra etin hemen buzdolabına konulması ve 4 santigrat derecenin altında muhafaza edilmesi gerektiğini söyleyen Al, "Etle çalışırken hijyen kurallarına dikkat etmek, elleri sık sık

yıkamak ve etle diğer gıdalar arasında kontaminasyonu önlemek için ayrı kesme tahtaları kullanmak gereklidir. İyi pişirilmiş etlerin tüketilmesi önemlidir çünkü iyi pişmiş et, zararlı bakterilerin öldürülmesine yardımcı olur." diye konuştu.

Al, eti doğru şekilde saklayarak tazeliğinin korunması gerektiğini vurgulayarak, "Eti buzdolabının alt raflarında uygun sıcaklıkta saklamak ve çapraz bulaşmayı önlemek için kapalı poşetler veya saklama kapları kullanmak önemli. Ayrıca, eti mümkün olan en kısa sürede tüketmeye özen gösterilmeli veya taze kalmasını sağlamak için dondurarak saklanmalı." dedi.

SU TÜKETİMİNE DİKKAT!

Yeterli miktarda su içmenin, sindirim sisteminin düzgün çalışmasını destekleyeceğini dile getiren Al, "Günde en az 8 bardak su içmeye özen gösterin ve özellikle et yediğinizde bol su tüketin. Su içmek aynı zamanda tokluk hissi sağlar ve aşırı yeme isteğini azaltabilir, özellikle yemeklerden önce su içmek, daha az yemek yemenize yardımcı olabilir. Probiyotikler de sindirim sağlığını iyileştirebilir. Yoğurt, kefir, turşu ve fermente gıdalar gibi probiyotik içeren gıdaları tüketmek sindirim sistemi için faydalı olabilir. Dengeli bir beslenme, sindirim sisteminin düzgün çalışmasını destekler. Çeşitli gıdaları tüketerek protein, karbonhidrat, sağlıklı yağlar, vitaminler ve mineraller açısından dengeli bir beslenme sağlamak önemlidir." ifadelerini kullandı.

Asya Naz Al, bayram süresince düzenli olarak



egzersiz yapmanın fazladan kalori yakmaya ve kilo kontrolü sağlamaya yardımcı olacağını söyledi.

"KALP HASTALIĞI RİSKİNİ ARTIRABİLİR"

Tatlı tüketimini azaltmak, porsiyon kontrolü yapmak ve daha sağlıklı alternatiflere yönelmenin kilo yönetimine katkı sağlayabileceğini aktaran Al, "Yeterli uyku almak, metabolizmanızı dengelemeye yardımcı olabilir. Stresi yönetmek de önemlidir, stres, aşırı yeme isteğini artırabilir ve kilo kontrolünü zorlaştırabilir. Bu ipuçlarını takip ederek, bayram boyunca sağlıklı kilo yönetimi sağlayabilir ve dengeyi koruyabilirsiniz." önerisinde bulundu.

Al, et tüketiminin sağlık üzerindeki etkilerinin çeşitli faktörlere bağlı olarak değişiklik gösterebileceğini söyledi.

Al, sözlerini şöyle tamamladı: "Özellikle kırmızı etin aşırı tüketimi, doymuş yağ ve kolesterol içeriği yüksek olduğu için kalp hastalığı riskini artırabilir. Ancak düşük yağ içeriğine sahip etlerin, özellikle tavuk ve balığın tüketimi kalp sağlığını olumlu etkileyebilir. Kolesterol düzeylerini artırabileceği için kırmızı etin tüketimi, yüksek kolesterol seviyelerine sahip bireyler için sınırlı olmalı veya alternatifler tercih edilmelidir. Aşırı et tüketimi sindirim sorunlarına neden olabilirken, dengeli bir şekilde et tüketimi sindirim sağlığını destekleyebilir."

Kaynak: (Habertürk)



MAKÜ mezuniyet töreninden dikkat çeken PANKARTLAR

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 2023-2024 akademik yılı mezuniyet töreni Perşembe günü coşkulu bir şekilde düzenlendi. MAKÜ İstiklâl Stadı'ndaki törene öğrencilerin geçiş sırasında açtığı dikkat çeken pankartlar damga vurdu. Öğrencilerin açtığı pankartlar toplumsal mesajlar da verilirken bazı pankartlar ise izleyenlerin yüzünü güldürdü. İşte mezuniyet töreninde öğrencilerin açtığı pankartlar...



Mezuniyette gülümseten ve düşündürten pankartlar..



Jandarma Teşkilatı

185 yaşında



Jandarma Teşkilatı, 1839'dan itibaren devlet arşivlerinde adına rastlanmakta. 2016 yılında İçişleri Bakanlığına bağlanan Jandarma, 185 yıldır vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla gece gündüz görev yapmakta.

Devlet arşivlerinde adına 1839'dan itibaren rastlanan ve 2016'da İçişleri Bakanlığına bağlanan Jandarma Teşkilatı, vatandaşın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 185 yıldır gece gündüz görev yapıyor.

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Jandarma Teşkilatının ilk nizamnamesi olan "Asakir-i Zaptiye Nizamnamesi"nin (Askeri Kolluk Tüzüğü) 14 Haziran 1869'da yürürlüğe girmesiyle zabitanın görev ve hizmetleri ile yetki ve sorumlulukları hukuki çerçeveye alındı. Yönerge kapsamında her ilde personeli piyade ve süvarilerden oluşan birer "zaptiye alayı" kuruldu.

Arşivlerde 1839'dan itibaren "jandarma" adına ve "jandarma tayin kararnamelelerine" rastlandığı için Türk Jandarma Teşkilatının, ay ve gününün tespiti mümkün olmasa da 1839'da kurulduğu kabul edildi.

Sadrazam Sait Paşa tarafından 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı'ndan sonra modern zabıta teşkilatı kurulması amacıyla İngiltere ve Fransa'dan subaylar getirildi ve teşkilatlanmada değişiklik yapılarak 20 Kasım 1879'da "seraskerlik" makamına bağlı

"Umum Jandarma Merkeziyesi" kuruldu.

Jandarma Teşkilatı, 1908'de İkinci Meşrutiyet'in ilan edilmesinden sonra Rumeli'de gösterdiği başarılar dolayısıyla 1909'da yeniden düzenlenip "Harbiye Nezareti"ne bağlanarak "Umum Jandarma Kumandanlığı" adını aldı.

Hukuki statüsünü 1930'da kazandı

Jandarma birlikleri, 1914-1918'deki Birinci Dünya Savaşı ile 1919-1922'deki Kurtuluş Savaşı'nda bir yandan iç güvenlik görevlerini sürdürürken diğer yandan birçok cephede yurt savunmasına katıldı.

Cumhuriyetin ilanından sonra devletin birçok kuruluşunda olduğu gibi Jandarma Teşkilatı da yeniden düzenlendi.

1918'de kapatılan Jandarma Astsubay Okulu İzmit'te yeniden açılırken, sabit jandarma bölge müfettişlikleri ve il jandarma alay komutanlıkları yeniden teşkilatlandırılıp seyyar jandarma birlikleri de güçlendirildi.

Teşkilat, bugünkü hukuki statüsünü 10 Haziran 1930'da 1706 sayılı Jandarma Kanunu'nun çıkarılmasıyla kazandı.

1937'de "Jandarma Teşkilat ve Vazife

Nizamnamesi" yürürlüğe girerken, 1939'da teşkilat, sabit jandarma birlikleri, seyyar jandarma birlikleri, jandarma eğitim birlikleri ve okullar olmak üzere üç grup halinde yeniden düzenlendi.

1939'da jandarma teşkilatı, Sabit Jandarma Birlikleri, Seyyar Jandarma Birlikleri, Jandarma Eğitim Birlikleri ve Okullar olmak üzere dört grup haline getirildi.

6815 sayılı "Sınır, Kıyı ve Karasularımızın Muhafaza ve Emniyeti ve Kaçakçılığın Men ve Takibi İşlerinin Dahiliye Vekaletine Devri Hakkında Kanun"un 1956'da yürürlüğe girmesiyle bu tarihe kadar dönemin Gümrük ve Tekel Bakanlığına bağlı Gümrük Umum Kumandanlığına yürütülen sınır, kıyı ve kara sularının emniyet ve korunması ile gümrük bölgelerinde kaçakçılığı men, takip ve tahkik görev ve sorumluluğu, Jandarma Genel Komutanlığına verildi.

İlk Jandarma Bölge Komutanlığı Ankara'da kuruldu

Jandarma sınır birlikleri, 1957'de tugaylar haline dönüştürülürken jandarma eğitim tugayları kuruldu. Teşkilata 1961'de jandarma bölge komutanlıkları ile 1963'te

Foça Jandarma Komando Okulu kazandırıldı. İlk Jandarma Bölge Komutanlığı ise 1961'de Ankara'da hizmet vermeye başladı.

Teşkilatın gökyüzündeki gözü olan ilk Jandarma Havacılık Birliği, Diyarbakır'da 1968'de Hafif Helikopter Bölük Komutanlığı adıyla faaliyete geçti. Jandarmanın yürüttüğü kıyı ve kara suları ile kara sınırlarının korunması görevleri zaman içinde devredildi.

Jandarma teşkilat, görev ve yetkilerinin belirlendiği 2803 sayılı Kanun, 1983'te yürürlüğe girdi.

Sorumluluk sahasında meydana gelen olaylarda suç ve suç delillerinin bilimsel yollarla araştırılması ve yargıya götürülmesi amacıyla 23 Mart 1989'da başlatılan çalışmayla 1993'te Ankara'da Jandarma Kriminal Daire Başkanlığı kuruldu.

2016'da İçişleri Bakanlığına bağlandı

Jandarma Genel Komutanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından 27 Temmuz 2016'da çıkarılan 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile İçişleri Bakanlığına bağlandı. *Kaynak: AA*

Jandarma Teşkilatı

185 yaşında



Devlet arşivlerinde adına 1839'dan itibaren rastlanan Jandarma Teşkilatı, vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 185 yıldır gece gündüz görev yapıyor





MAKÜ Rektörü
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar

MAKÜ'de gurur dolu mezuniyet

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet töreni coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi.

Tören, Perşembe günü Cumhuriyet Meydanı'nda Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ile başladı.

MAKÜ İstiklâl Stadyumunda devam eden törene, Burdur Milletvekilleri Mustafa Oğuz ve İzzet Akbulut başta olmak üzere Burdur protokol üyeleri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ömer Tekşen, Prof. Dr. Hakan Öner ve Prof. Dr. Oğuz Gürsoy, Genel Sekreter Ümit Yavuz, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

İstiklâl Stadyumu'nda düzenlenen kortej yürüyüşü ile başlayan mezuniyet coşkusuna, üniversitenin tüm bölümlerindeki öğrenciler ve akademisyenlerin yanı sıra 42 farklı ülkeden gelen uluslararası öğrenciler de katıldı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunması ile başladı. Daha sonra MAKÜ Halk Dansları Ekibi'nin gösterisi gerçekleştirildi. Öğrenci konuşmaları ile devam eden programda 2023-2024 Akademik Yılı Lisans Mezunları adına Bucak Bilgisayar ve Bilişim Fakültesi Öğrencisi Enes Sefa Erdoğan, Önlisans Mezunları adına Yeşilova İsmail AKIN Turizm Meslek Yüksekokulu Öğrencisi Cennet Seher Gölgeci, Yabancı Uyruklu Mezun öğrenciler adına Eğitim Fakültesi Öğrencisi Mekan Allanazarov birer konuşma yaptılar.

Ardından öğrenciler mezuniyet kütüğüne plaka çaktılar.

Başarıya Giden Yolda İnsan Kalabilmek

Törende Prof. Dr. Hüseyin Dalgar açılış konuşması yaptı. Mezunlara seslenerek üniversitedeki zorlu süreci başarıyla tamamlamalarının önemini vurgulayan Rektör Dalgar, konfor alanlarından çıkmanın gereğine değinerek, mücadele etmeleri ve bununla beraber insanlıklarından ödün vermemeleri gerektiğini belirtti. Akif'in sözlerine atf yapan Rektör Dalgar; 'Allah'a dayan, saye sarıl, hikmete ram ol, yol varsa budur, bilmiyorum başka yol' cümlesini hatırlatarak gayrete aşık olmanın esas olduğunu belirtti.

Akademisyenlere Uluslararası

Başarıdan Dolay Teşekkür

Rektör Dalgar ayrıca akademisyenlerin öğrencilerin yetişmesindeki fedakârlıklarını vurguladı ve üniversitenin aldığı 5 Yıl Tam Akreditasyonun yanı sıra Times Higher Education'ın 2024 Impact Ranking'inde elde edilen uluslararası başarıyı paylaşarak emeği geçen akademisyenlere teşekkür etti. Rektör Dalgar ayrıca, MAKÜ'nün toplumsal katkıyı öncelleyen, bölgesel kalkınma ve toplum refahı için projeler üreten, ödüllü bir üniversite olarak bilinmesi gerektiğini, yenilikçi eğitim modelleri geliştiren

ve okul içinde okullar kuran bir yapıya sahip olduğunu vurguladı. Rektör Dalgar, uygulamalı eğitim modelleriyle Türkiye'ye örnek teşkil eden bir üniversite olarak MAKÜ'nün önemine de değindi.

Rektör Dalgar'dan Adalet ve İnsan Hakları Vurgusu

Rektör Dalgar, dünya genelindeki zulümlere dikkat çekerek Gazze, Filistin, Doğu Türkistan ve Arakan'daki insan hakları ihlallerine karşı sessiz kalmama çağrısında bulundu ve Filistin halkına desteklerini yineledi.

Konuşmaların ardından program yedi dönem boyunca göstermiş oldukları akademik performansları ile okullarında birinci olma başarısını gösteren öğrencilere ödül töreni gerçekleştirildi. Öğrenciler ödülleri protokol üyelerinin ellerinden aldılar.

Kepler Havaya!

Törende daha sonra dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesinin ardından Dr. Öğr. Üyesi Hakan Acar tarafından mezun olan öğrencilere mezuniyet yemini ettirildi. Mezuniyet töreni, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nden mezun olan öğrencilerin hep birlikte keplerini havaya fırlatmasıyla sona erdi. Öğrencilerin gözlerindeki mutluluk, aileleriyle kucaklaşmaları ile ikiye katlandı. Öğrenciler, aileleri ve

arkadaşlarıyla birlikte mezuniyet fotoğrafları çektirerek bu anı ölümsüzleştirdiler.

Tören Grup Suz-i Dil ve Fahriye Konseri ve DJ Doğukan Alsay'ın Müzik Performansı Sona Erdi

Renkli görüntülerin olduğu mezuniyet töreninde Grup Suz-i Dil ve Fahriye Konseri ile Doğukan Alsay'ın interaktif DJ Showu ile çalınan şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden öğrenciler mezuniyet coşkusunu doyusya yaşadılar.

Mezuniyet Kutlamasında Çifte Gurur,

Mezuniyet töreni, bu yıl iki büyük sevinçle kutlandı. Tören sırasında, Macaristan'da düzenlenen 29. Danube Karnavalı ve Uluslararası Halk Dansları Yarışması'na katılan MAKÜ Halk Oyunları ekibinin birincilik haberi geldi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, halk oyunları ekibinin elde ettiği bu büyük başarıdan dolayı gurur duyduğunu belirtti. Rektör Dalgar "Teke yöresinin kültür başkenti Burdurumuzu ve ülkemizi temsil eden, başarısı artık Dünyada da tescillenen MAKÜ Halk Oyunları ekibimizi tebrik ediyorum. Onlarla gurur duyuyorum" dedi.

Mezuniyet töreninde bu çifte gurur, öğrencilere ve katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. MAKÜ'nün başarıları, üniversitenin kültürel ve akademik alandaki gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. ■ **YENİ GÜN MEDYA**



VALİ ÖKSÜZ'ÜN KURBAN BAYRAMI MESAJI:



"Sevgi ve dayanışma dolu bir Kurban Bayramı olsun..."

Vali Türker Öksüz, Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Tüm İslam âleminin Kurban Bayramı'nı tebrik eden Vali Öksüz, "Bayramlar, dargınlık ve kırgınlıkları unuttuğumuz, herkesi hoşgörüye yönelten ezelden ebede giden ulvi ve müstesna günlerdir" dedi.

Vali Öksüz mesajında şunları söyledi: "Aziz milletimizin en güzel hasletlerinden ve manevi değerlerinden olan sevgi, saygı, kardeşlik birlik ve beraberlik duygularıyla yardımlaşma ve dayanışmanın en üst seviyede yaşandığı bir Kurban Bayramı'na daha ulaşmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bayramlar, birlik ve beraberliğimizi güçlendirdiğimiz, dargınlık ve kırgınlıkları unuttuğumuz, herkesi hoşgörüye yönelten ezelden ebede giden ulvi ve müstesna günlerdir. Bayram günlerini eş, dost ve akrabalarımız başta olmak üzere engelli, muhtaç ve kimsesiz, hasta ve yaşlılarımızla,

şehit aileleri ve gazilerimizle sosyal yardımlaşma ve dayanışma sergileyerek birlikte yaşamak, kaynaşma ve dayanışmanın en güzel örneklerini oluşturacaktır.

Kurban Bayramının birlik ve beraberliğimizin pekişmesine, hoşgörüye, yardımlaşmaya, paylaşmaya ve dayanışmaya, tebessüme ve mutluluğa vesile olacağına, yanında olmadığımız sevdiklerinize iletişim araçlarıyla da olsa ulaşacağınıza ve bu mutluluğu paylaşacağınıza yürekten inanıyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Aziz Şehitlerimizin kıymetli aileleri, Gazilerimiz olmak üzere yüce milletimizin, Burdurlu hemşehrilerimizin ve bütün İslam âleminin mübarek Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyor, Kurban Bayramının ayrılmaz bir parçası olan Hac farızasını yerine getirmek üzere kutsal topraklarda bulunanlar ile teslimiyetle kurban kesen vatandaşlarımızın kurbanlarının da kabul olmasını temenni ediyorum." *Kaynak: (valilik basın)*

BAŞKAN ERCENGİN'İN BABALAR GÜNÜ MESAJI:



"Babalık, dünyanın en zor ve en güzel mesleğidir"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 'Babalar Günü' dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Ercengiz'in mesajı şöyle: "Yerini hiçbir şeyin dolduramadığı, değeri hiçbir şeyle ölçülemeyen dünyanın en zor ve en güzel mesleğidir babalık.

Karlıksız sevginin, fedakârlığın en güzel örneği. Bizi biz yapan, bize güç veren... Çıktığımız hayat yolculuğunda karşılaştığımız en zor anlarda yanımızda olan, içimizi ısıtan, varlığı ile güvende hissettiren, yolumuzu aydınlatan, ulu bir çınar gibi gölgesinde huzur bulduğumuz en kıymetli, en değerli varlığımızdır, baba. Bizlerle sevinen, bizlerle üzülen ve bizleri mutlu gördükçe mutlu olan babalarımızı

sadece Babalar Günü'nde değil, bizlere ihtiyaç duydukları her dönemde destek olmalı, bizler için ne kadar değerli olduklarını daima kendilerine hissettirmeli, onlara duyduğumuz sevgiyi her daim dile getirmeliyiz. Unutmayalım ki bizleri yetiştirip büyüten, tecrübeleri ile geleceğe hazırlayan, yaşamımız boyunca karşılaştığımız güçlüklerden çıkış yolunu gösteren ışığımız olan babalarımız, vazgeçilmez değerimiz ve hayat zenginliğimizdir.

Bu duygu ve düşüncelerle başta şehit babaları olmak üzere, rahmetli babamı ve hayatını kaybeden tüm babaları minnet, saygı ve şükranla anıyor; tüm babalara evlatlarıyla birlikte sağlıklı ve mutlu bir hayat diliyorum" dedi.

Kaynak: (belediye basın)

"Bizleri büyüten yetiştiren babalarımıza minnettırız"

**Kahraman babalarımızın
BABALAR GÜNÜ**

Kutlu Olsun!



Ali Orkun
ERCENGİZ
T.C. Burdur Belediye Başkanı

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN